

## Protokół

spisany w dniu 21 maja 2012 roku na okoliczność wyboru wykonawcy na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 roku nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) na wykonanie robót budowlanych związanych z wymianą stolarki okiennej w wolnym lokalu mieszkalnym nr 10 przy ulicy Putry 5 W Suwałkach.

Komisja w składzie:

1. Ryszard Olów - Przewodniczący
2. Józef Kopiczko - członek
3. Teresa Miszkiel - członek

powołana Zarządzeniem Dyrektora ZBM w Suwałkach Nr 25/2012 z dnia 17 maja 2012 roku.

Zostały skierowane pisemne zaproszenia z dnia 16 maja 2012 roku do pięciu firm specjalizujących się w wykonywaniu stolarki okiennej, z prośbą o złożenie wyceny wymiany stolarki okiennej w wolnym lokalu mieszkalnym nr 10 przy ul. Putry 5 w Suwałkach, na podstawie protokołu typowania z dnia 04.05.2012 sporządzonego przez ZBM.

Do wyznaczonego terminu wpłynęły cztery oferty obejmujące wykonanie zamówienia za kwotę i na warunkach jak niżej :

- 1) „STOLLAR”- Systemy Okienne- Godlewska Sp. J, ,ul.Północna 50A ,16 – 400 Suwałki oferuje wykonanie prac za kwotę brutto : 2 824,00 zł  
Termin realizacji do dnia 15 czerwca 2012 r.  
Okres gwarancji : 60 miesięcy na wykonanie i 24 miesiące na montaż.
- 2) Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane „ DABOR”- Radosław Truszkowski, ul.Pułaskiego 63, 16-400 Suwałki oferuje wykonanie prac za kwotę brutto: 2 990,00zł  
Termin realizacji do 11 czerwca 2012 r.  
Okres gwarancji : 60 miesięcy na wykonanie i 24 miesiące na montaż.
- 3) PPH „TOREL”- Sp. z o.o , ul. Wypusty 72, 16-300 Augustów oferuje wykonanie prac za kwotę brutto : 2 966,76 zł  
Termin realizacji do dnia 31.05.2012 roku  
Okres gwarancji : 60 miesięcy na wykonanie i 24 miesiące na montaż.
- 4) PPU-H „ATMA” , Sp. z o.o, , ul. Bakalarzewska 21C, 16 – 400 Suwałki oferuje wykonanie prac za kwotę brutto : **2 810,70 zł**  
Termin realizacji do dnia 11.06.2012 roku  
Okres gwarancji : 60 miesięcy na wykonanie i 24 miesiące na montaż .  
Szacunkowy koszt określony przez zamawiającego wynosi 3 750 zł brutto.

Komisja w w/w składzie dokonała sprawdzenia oferty z najniższą ceną, która zawiera pełny zakres robót objętych protokołem typowania.

W związku z powyższym komisja wnioskuję o zawarcie umowy na wymianę stolarki okiennej w lokalu mieszkalnym nr 10 przy ul. Putry 5 w Suwałkach z firmą PPU-H „ATMA” Sp. z o.o , ul. Bakalarzewska 21C, 16-400 Suwałki za kwotę brutto : **2 810,70 zł** z terminem realizacji do dnia 11.06.2012 roku i okresem gwarancji : 60 miesięcy na wykonanie i 24 miesiące na montaż stolarki okiennej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

1.  .....

2.  .....

3.  .....

AKCEPTUJĘ :

 ZASTĘPCA DYREKTORA

Wiesław Lange

22.05.2012

ZATWIERDZAM :

 DYREKTOR

Jarostaw Lebediew